

RAPORT O SYTUACJI EKONOMICZNO-FINANSOWEJ SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ

Podstawa prawna: art.53a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz.U.2022.633 t.j. z póź.zm.)

I. Wybrane informacje o samodzielnym publicznym zakładzie opieki zdrowotnej.

1. Firma: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
2. Siedziba : Kraśnik
3. Adres: 23-200 Kraśnik, ul. Chopina 13
4. Numer telefonu, faksu oraz adres poczty elektronicznej:
tel. 81 825-13-66, fax 81 884-32-09, e-mail: poczta@spzoz.krasnik.pl
5. Numer identyfikacyjny REGON: 431181344
6. Numer w Krajowym Rejestrze Sądowym: 0000026278
7. Data wpisu i numer rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą:
Data wpisu do rejestru: 13.04.1993 r., nr księgi rejestrowej: 000000002957



II. Analiza sytuacji ekonomiczno-finansowej za poprzedni rok obrotowy 2021

Ocena sytuacji ekonomiczno-finansowej została opracowana w oparciu o teorię i zasady analizy wskaźnikowej, dostosowanej do warunków i specyfiki sektora ochrony zdrowia.

Raport sporządzono zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 kwietnia 2017 roku w sprawie wskaźników ekonomiczno-finansowych niezbędnych do sporządzenia analizy oraz prognozy sytuacji ekonomiczno-finansowej samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2017 poz.832)

Analizę sytuacji ekonomiczno-finansowej za 2021 rok przeprowadzono w oparciu o punktowe oceny przypisane poszczególnym wskaźnikom wyliczonym zgodnie ze sposobem określonym w w/w rozporządzeniu.

Egz. SPZOZ w Kraśniku

Wskaźniki	Metoda ustalenia	Przedziały wartości	Ocena punktowa	Wskaźnik	Ocena
I. WSKAŹNIKI ZYSKOWNOŚCI					
Zyskowności netto	$\frac{\text{wynik netto} \times 100\%}{\text{przychody netto ze sprzedaży produktów} + \text{przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów} + \text{pozostałe przychody operacyjne} + \text{przychody finansowe}}$	poniżej 0,0 % od 0,0% do 2,0 % powyżej 2,0% do 4,0% powyżej 4,0%	0 3 4 5	-5,13%	0
Zyskowności działalności operacyjnej	$\frac{\text{wynik z działalności operacyjnej} \times 100\%}{\text{przychody netto ze sprzedaży produktów} + \text{przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów} + \text{pozostałe przychody operacyjne}}$	poniżej 0,0 % od 0,0% do 3,0 % powyżej 3,0% do 5,0% powyżej 5,0%	0 3 4 5	-4,79%	0
Zyskowność aktywów	$\frac{\text{wynik netto} \times 100\%}{\text{Średni stan aktywów}}$	poniżej 0,0 % powyżej 0,0% do 2,0 % powyżej 2,0% do 4,0% powyżej 4,0%	0 3 4 5	-10,85%	0
RAZEM WSKAŹNIKI ZYSKOWNOŚCI		Maksymalna ocena pkt.	15	Uzyskane pkt.	0
II. WSKAŹNIKI PŁYNNOŚCI					
Płynności bieżącej	$\frac{\text{aktywa obrotowe - należności krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty powyżej 12 miesięcy - krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe (czynne)}}{\text{zobowiązania krótkoterminowe - zobowiązania z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności powyżej 12 miesięcy + rezerwy na zobowiązania krótkoterminowe}}$	poniżej 0,6 od 0,60 do 1,00 powyżej 1,00 do 1,50 powyżej 1,5 do 3,00 powyżej 3,00 lub jeżeli zobowiązania krótkoterminowe = 0 zł	0 4 8 12 10	0,35	0
Płynności szybkiej	$\frac{\text{aktywa obrotowe - należności krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty powyżej 12 miesięcy - krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe (czynne) - zapasy}}{\text{zobowiązania krótkoterminowe - zobowiązania z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności powyżej 12 miesięcy + rezerwy na zobowiązania krótkoterminowe}}$	poniżej 0,50 powyżej 0,50 do 1,00 powyżej 1,00 do 2,50 powyżej 2,50 lub jeżeli zobowiązania krótkoterminowe = 0 zł	0 8 13 10	0,30	0
RAZEM WSKAŹNIKI PŁYNNOŚCI		Maksymalna ocena pkt.	25	Uzyskane pkt.	0
III. WSKAŹNIKI EFEKTYWNOŚCI					
Rotacji należności (w dniach)	$\frac{\text{średni stan należności z tytułu dostaw i usług} \times \text{liczba dni w okresie (365)}}{\text{przychody netto ze sprzedaży produktów} + \text{przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów}}$	poniżej 45 dni od 45 dni do 60 dni od 61 dni do 90 dni powyżej 90 dni	3 2 1 0	23	3
Rotacji zobowiązań (w dniach)	$\frac{\text{średni stan zobowiązań z tytułu dostaw i usług} \times \text{liczba dni w okresie (365)}}{\text{przychody netto ze sprzedaży produktów} + \text{przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów}}$	do 60 dni od 61 dni do 90 dni powyżej 90 dni	7 4 0	37	7
RAZEM WSKAŹNIKI EFEKTYWNOŚCI		Maksymalna ocena pkt.	10	Uzyskane pkt.	10
IV. WSKAŹNIKI ZADŁUŻENIA					
Zadłużenia aktywów %	$\frac{(\text{zobowiązania długoterminowe} + \text{zobowiązania krótkoterminowe} + \text{rezerwy na zobowiązania}) \times 100\%}{\text{aktywa razem}}$	poniżej 40 % od 40% do 60% powyżej 60% do 80% powyżej 80%	10 8 3 0	82%	0
Wypłacalności	$\frac{\text{zobowiązania długoterminowe} + \text{zobowiązania krótkoterminowe} + \text{rezerwy na zobowiązania}}{\text{fundusz własny}}$	od 0,00 do 0,50 od 0,51 do 1,00 od 1,01 do 2,00 od 2,01 do 4,00 powyżej 4,00 lub poniżej 0,00	10 8 6 4 0	-2,48	0
RAZEM WSKAŹNIKI EFEKTYWNOŚCI		Maksymalna ocena pkt.	20	Uzyskane pkt.	0
SUMA UZYSKANYCH PUNKTÓW					10

DYREKTOR
Samodzielnego Zespołu
Zakładu Opieki Zdrowotnej
Michał Jędralski

W wyniku analizy wskaźników sporządzonej na podstawie sprawozdania finansowego za 2021 r. przy zastosowaniu metody punktowej uzyskano 10 punktów, co stanowi 14,3 % maksymalnej liczby punktów możliwych do uzyskania.

Wskaźniki zyskowności

Wskaźniki zyskowności określają zdolność podmiotu do generowania zysków, a zatem ekonomiczną efektywność działalności. Dodatnie wartości wskaźników informują o racjonalnym gospodarowaniu, gdzie przychody podmiotu przewyższają koszty.

W SPZOK w Kraśniku wszystkie wskaźniki zyskowności za 2021 r. osiągnęły wartość ujemną.

1) wskaźnik zyskowności netto wyniósł -5,13 %

Wskaźnik zyskowności netto (%) pokazuje jaką część przychodów stanowi odnotowany zysk lub strata. W ten sposób jest określona efektywność gospodarki finansowej w odniesieniu do relacji przychody ogółem - koszty ogółem podmiotu.

2) wskaźnik zyskowności działalności operacyjnej wyniósł -4,79 %

Wskaźnik zyskowności działalności operacyjnej (%) określa ekonomiczną efektywność działania podmiotu, z uwzględnieniem działalności podstawowej oraz pozostałej działalności operacyjnej.

3) wskaźnik zyskowności aktywów wyniósł -10,85 %

Wskaźnik zyskowności aktywów (%) informuje o wielkości zysku lub straty przypadającej na jednostkę wartości zaangażowanych w podmiocie aktywów, czyli wyznacza on ogólną zdolność aktywów podmiotu do generowania zysku.

W tej grupie wskaźników SPZOK uzyskał 0 pkt.

Wskaźniki płynności

Wskaźniki płynności określają zdolność podmiotu do terminowego regulowania zaciągniętych zobowiązań krótkoterminowych. Jeżeli poziom wskaźników obniża się, to występuje ryzyko utraty przez podmiot zdolności do terminowego regulowania zobowiązań. W przypadku gdy wskaźniki są zbyt wysokie, może to świadczyć o nieefektywnym gospodarowaniu posiadanymi środkami obrotowymi, takimi jak zapasy, należności lub środki finansowe.

1) wskaźnik bieżącej płynności wyniósł 0,35

Wskaźnik bieżącej płynności określa zdolność podmiotu do spłaty zobowiązań krótkoterminowych poprzez upłynienie wszystkich środków obrotowych.

2) wskaźnik szybkiej płynności wyniósł 0,30

Wskaźnik szybkiej płynności określa zdolność podmiotu do spłacania zobowiązań krótkoterminowych najbardziej płynnymi aktywami, tj. krótkoterminowymi należnościami i aktywami finansowymi.

W tej grupie wskaźników SPZOK uzyskał 0 pkt.

Wskaźniki efektywności

1) wskaźnik rotacji należności (w dniach) wyniósł 23 dni

Wskaźnik rotacji należności (w dniach) określa długość cyklu oczekiwania podmiotu na uzyskanie należności za świadczone usługi. Im wyższy poziom wskaźnika, tym podmiot ma większe trudności ze ściąganiem swoich należności, co może obniżyć zdolność do terminowego regulowania zobowiązań.

2) wskaźnik rotacji zobowiązań (w dniach) wyniósł 37 dni

Wskaźnik rotacji zobowiązań (w dniach) określa okres, jaki jest potrzebny podmiotowi do spłacenia swoich zobowiązań krótkoterminowych. Zbyt wysoka wartość wskaźnika może świadczyć o trudnościach podmiotu w regulowaniu swoich bieżących zobowiązań.

W tej grupie wskaźników SPZOZ uzyskał 10 pkt., tj. co stanowi 100,0 % maksymalnej liczby punktów możliwych do uzyskania.

Wskaźniki zadłużenia

1) wskaźnik zadłużenia aktywów wyniósł 82 %.

Wskaźnik zadłużenia aktywów (%) informuje o stopniu finansowania aktywów kapitałami obcymi. Zbyt wysoka wartość wskaźnika podważa wiarygodność finansową podmiotu.

2) wskaźnik wypłacalności wyniósł -2,48

Wskaźnik wypłacalności określa wielkość funduszy obcych przypadającą na jednostkę funduszu własnego. Wysoka wartość wskaźnika wskazuje na możliwość utraty zdolności do regulowania przez podmiot zobowiązań.

W tej grupie wskaźników SPZOZ uzyskał 0 pkt.

III. Prognoza sytuacji ekonomiczno-finansowej na kolejne trzy lata obrotowe

Opis przyjętych założeń.

Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie o działalności leczniczej. Prognoza na lata 2022-2024 została opracowana zgodnie z art. 52 ustawy o działalności leczniczej. Spzoz pokrywa z posiadanych środków i uzyskiwanych przychodów koszty działalności i reguluje zobowiązania. W prognozach sytuacji ekonomiczno-finansowej na kolejne trzy lata obrotowe założono osiągnięcie ujemnego wyniku finansowego ze zmniejszeniem straty poniżej amortyzacji.

Wskaźniki makroekonomiczne

Wieloletni Plan Finansowy Państwa jest opracowywany na podstawie ustawy o finansach publicznych. Częścią tego dokumentu jest coroczna aktualizacja Programu Konwergencji, który jest elementem procesu nadzoru budżetowego w UE i obowiązkiem wszystkich państw członkowskich Unii Europejskiej spoza strefy euro. Coroczna aktualizacja programu konwergencji zawiera prognozę kształtowania się podstawowych zmiennych makroekonomicznych i fiskalnych na kolejne trzy lata, prezentuje główne cele polityki gospodarczej rządu i działania służące ich realizacji.

Rząd przyjął Wieloletni Plan Finansowy Państwa na lata 2022-2025 (WPFP), którego elementem jest Aktualizacja Programu Konwergencji.

Prognozy MF

-w 2022 roku stopa inflacji średniorocznie wyniesie 9,1 procent.

-wzrost cen będzie się zmniejszał w kolejnych latach i w 2025 roku osiągnie poziom 3,5 procent.

-tempo wzrostu realnego PKB w 2022 r. osiągnie 3,8 proc., a w 2023 r. spadnie do 3,2 proc.", a "w kolejnych latach polska gospodarka będzie rosła w tempie 3,0 proc. oraz 3,1 proc.",

-"wyższa dynamika aktywności gospodarczej byłaby możliwa dzięki realizacji KPO".

-stopa bezrobocia według BAEL spadnie z 3,4 proc. w 2021 r. do 2,7 proc. w 2022 r. W kolejnych latach bezrobocie pozostanie na niskim poziomie (2,6 proc. w horyzoncie prognozy) w wyniku trendów demograficznych i utrzymywania się tempa wzrostu gospodarczego"

-w 2022 roku założony został wzrost kosztów pracy na jednego zatrudnionego wynoszący 10,3%, a więc przewyższający prognozowany poziom inflacji (9,1%).

-podobnie sytuacja ma wyglądać w kolejnym roku (10,1% wzrost kosztów pracy na zatrudnionego przy inflacji na poziomie 7,8%)

-wraz z wyhamowaniem inflacji realna dynamika kosztów pracy na jednego zatrudnionego w latach 2024-2025 wyniesie ok. 3,5%.

Tabela 1. Wzrost gospodarczy – kluczowe elementy prognozy 2021 2022 2023 2024 2025

PKB w ujęciu realnym, wzrost w %	5,9	3,8	3,2	3,0	3,1
Nakłady brutto na środki trwałe, wzrost w %	3,8	4,8	4,0	2,5	2,7
Stopa bezrobocia BAEL, w %	3,4	2,7	2,6	2,6	2,6
Inflacja	5,1	9,1	7,8	4,8	3,5

W całym 2021 roku PKB zwiększył się o 5,9%, wyraźnie więcej od prognoz formułowanych w trakcie roku. Dane o wyższej częstotliwości z początku br. dotyczące produkcji przemysłowej, sprzedaży detalicznej czy zwłaszcza produkcji budowlano-montażowej wskazują, że roczna dynamika PKB pozostała w I kw. 2022 roku na wysokim poziomie pomimo V fali pandemii. Wybuch wojny w Ukrainie zmienił jednak zasadniczo sytuację w odniesieniu do perspektyw gospodarki w kolejnych kwartałach br. Wysoka dynamika aktywności gospodarczej znalazła odzwierciedlenie w dalszej poprawie sytuacji na rynku pracy. Liczba pracujących począwszy od II połowy 2020 roku znalazła się w tendencji wzrostowej i już w IV kw. 2020 roku osiągnęła poziom sprzed pandemii. W całym 2021 roku kategoria ta zwiększyła się aż o 2,6%, po lekkim spadku zanotowanym rok wcześniej. Wzrost ten miał miejsce w warunkach wyraźnej poprawy współczynnika aktywności ekonomicznej (o 2,0 pkt. proc. do 57,8%), co – mimo silnego wzrostu popytu na pracę – przyczyniło się do lekkiego wzrostu stopy bezrobocia oraz dalszy wzrost płacy minimalnej przyczynił się do wzrostu dynamiki wynagrodzeń w gospodarce. Szybkiej odbudowie aktywności gospodarczej towarzyszył też coraz silniejszy i wyższy od oczekiwań wzrost inflacji.

Na początku 2021 roku utrzymywała się ona na poziomie zbliżonym do celu inflacyjnego, natomiast od wiosny tempo wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych przyspieszyło. Wzrost inflacji związany był przede wszystkim z podwyżkami cen energii, tj. cen paliw w wyniku wzrostu cen ropy naftowej na rynkach światowych oraz cen energii elektrycznej i gazu. Stopniowo zaczęła rosnąć także dynamika cen żywności. W całym 2021 roku podwyższona była także inflacja bazowa. Był to w głównej mierze efekt wysokiej dynamiki cen usług, będącej m.in. skutkiem pandemii (wzrost kosztów związany z koniecznością wdrożenia rozwiązań sanitarnych oraz efekt cenowy otwarcia gospodarki) oraz podwyżek opłat mieszkaniowych. Zwiększona presja inflacyjna to także efekt wysokich kosztów transportu oraz zakłóceń w globalnych łańcuchach dostaw, co wraz z rosnącymi cenami surowców powodowało narastanie presji kosztowej u producentów. W ujęciu średniorocznym inflacja w 2021 roku wyniosła 5,1%. Wobec utrzymywania się wysokiej dynamiki cen został ogłoszony pakiet działań antyinflacyjnych (tzw. Tarcze antyinflacyjne 1.0 i 2.0) nakierowanych na obniżenie tempa wzrostu inflacji w 2022 roku oraz ograniczenie negatywnych skutków podwyższonego poziomu inflacji dla gospodarstw domowych. Pakiety obejmują działania w obszarze podatków oraz działania osłonowe, których celem jest zrekompensowanie wzrostu cen gospodarstwom domowym o najniższych dochodach. Obniżenie stawek podatku akcyzowego i podatku VAT na towary energetyczne (energię elektryczną i ciepłą, gaz, paliwa) oraz żywność przyczynią się do ograniczenia wzrostu ich cen (w porównaniu do scenariusza bez Tarcz).

Założenia do prognozy przychodów i kosztów

Do prognozy przychodów na lata 2022-2024 przyjęto, że zakres realizowanych świadczeń ze środków publicznych będzie obejmował wszystkie zakresy dotychczasowej działalności podmiotu.

Wykaz umów na finansowanie świadczeń ze środków publicznych obowiązujących na dzień sporządzenia raportu:

Nazwa płatnika	Rodzaj świadczeń	Końcowy termin obowiązywania
LOWNFZ	PROFILAKTYCZNE PROGRAMY ZDROWOTNE	31.12.2022
LOWNFZ	AMBULATORYJNA OPIEKA SPECJALISTYCZNA	31.12.2022
LOWNFZ	OPIEKA PSYCHIATRYCZNA I LECZENIE UZALEŻNIEŃ	31.12.2022
LOWNFZ	REHABILITACJA LECZNICZA	31.12.2022
LOWNFZ	OPIEKA PALIATYWNA I HOSPICYJNA	30.06.2022
LOWNFZ	ŚWIADCZENIA PIELEGNACYJNE I OPIEKUŃCZE	31.12.2022
LOWNFZ	LECZENIE SZPITALNE PSZ	31.12.2022
LOWNFZ	PODSTAWOWA OPIEKA ZDROWOTNA	31.12.2022
LOWNFZ	LECZENIE SZPITALNE-CHEMIOTERAPIA	31.12.2022

Prognoza przychodów.

Do prognozy przychodów przyjęto następujące założenia:

- przychody 2022 r. zostały oparte na planie finansowym na ten rok,
- przychody SP ZOZ w Kraśniku utrzymają dotychczasową (sprzed pandemii) dynamikę wzrostu na poziomie 12,05% w roku 2023 oraz 11,4 % w roku 2024,
- w roku 2023 nastąpi usprawnienie pracy bloku operacyjnego co będzie skutkowało wzrostem wykonania świadczeń medycznych w oddziałach ortopedycznym, chirurgicznym oraz oddziału położniczo – ginekologiczno – neonatologicznego.

Prognoza kosztów.

Do prognoz kosztów przyjęto następujące założenia:

- koszty na 2022 r. zostały oparte na planie finansowym na ten rok,
- koszty zużycia materiałów będą wzrastały zgodnie ze wskaźnikiem wzrostu cen,
- koszty zużycia energii będą wzrastały zgodnie ze wskaźnikiem wzrostu cen energii,
- koszty wynagrodzeń i usług obcych medycznych będą wzrastały zgodnie ze wskaźnikiem wzrostu wynagrodzeń,
- wartość należności ustalono jako 1/12 wartości przychodu netto.

IV. Informacja o istotnych zdarzeniach mających wpływ na sytuację ekonomiczno-finansową

- 2021 rok był dla SPZOZ w Kraśniku bardzo trudnym okresem zarówno pod względem finansowym, jak i organizacyjnym. Był to okres naznaczony przez pandemię COVID-19 oraz wzrost inflacji, która w ujęciu średniorocznym wyniosła 5,1 %. W roku 2022 ma miejsce dalszy wzrost inflacji, w która w maju wyniosła już 13,9 % . Według prognoz inflacja może dalej wykazywać tendencję wzrostową. Podwyżki cen materiałów, usług, energii i gazu mają istotny wpływ na sytuację Zakładu na kolejne trzy lata. Sytuacja ekonomiczno- finansowa w bieżącym roku i w latach następnych uzależniona będzie od wskaźnika inflacji, wzrostu cen surowców oraz tempa wzrostu gospodarczego, a także od wpływu wojny w Ukrainie na polską gospodarkę,
- zmiany najniższego wynagrodzenia w podmiotach leczniczych zgodnie z projektem ustawy o sposobie ustalania najniższego wynagrodzenia w podmiotach leczniczych. Od 2017 r. obowiązują przepisy określające minimalne wynagrodzenie pracowników medycznych, co powoduje wzrost kosztów wynagrodzeń i pochodnych składników. Biorąc pod uwagę dalsze podwyżki wynagrodzeń przewidziane w projekcie zmieniającym w/w ustawę dla pracowników medycznych i niemedycznych, sytuacja ekonomiczno-finansowa może ulec pogorszeniu, w przypadku braku zapewnienia przez NFZ środków na pełne pokrycie tych kosztów,
- brak kadry medycznej. Bardzo dużym problemem jest zapewnienie kadry medycznej, zarówno lekarskiej jak i pielęgniarskiej. Ogólny brak lekarzy i pielęgniarek na rynku pracy, starzejący się personel, który odchodzi na emerytury , a także nieatrakcyjne wynagrodzenia powodują problemy z utrzymaniem odpowiedniego poziomu zatrudnienia, co stanowi poważne zagrożenie dla funkcjonowania Zakładu,
- brak możliwości wypracowania kontraktu z NFZ, co może skutkować obniżeniem przychodów w latach następnych.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kraśniku
Michał Jedliński

KOD	Wyszczególnienie	2 020	2 021	2 022	2 023	2 024
1	2	3	4	5	6	7
AKTYWA						
A.	Aktywa trwałe	35 626 271	38 349 558	53 263 238	61 444 080	57 482 049
A.I.	Wartości niematerialne i prawne	1 177 879	755 492	739 149	565 439	542 019
A.I.1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0	0	0	0	0
A.I.2.	Wartość firmy	0	0	0	0	0
A.I.3.	Inne wartości niematerialne i prawne	1 177 879	755 492	739 149	565 439	542 019
A.I.4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0	0
A.II.	Rzeczowe aktywa trwałe	34 355 708	37 519 919	52 468 479	60 841 568	56 921 493
A.II.1.	Środki trwałe	34 124 317	35 515 443	33 292 070	58 426 568	54 650 583
A.II.1.a	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	650 815	650 815	650 815	650 815	650 815
A.II.1.b	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	26 966 933	26 173 423	25 795 816	53 218 520	51 467 790
A.II.1.c	urządzenia techniczne i maszyny	652 465	474 992	346 134	300 429	248 591
A.II.1.d	środki transportu	345 831	276 050	206 270	136 489	66 707
A.II.1.e	inne środki trwałe	5 508 273	7 940 163	6 293 035	4 120 315	2 216 680
A.II.2.	Środki trwałe w budowie	231 391	2 004 476	19 176 409	2 415 000	2 270 910
A.II.3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0	0	0	0	0
A.III.	Należności długoterminowe	0	0	0	0	0
A.III.1.	Od jednostek powiązanych	0	0	0	0	0
A.III.2.	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0	0
A.III.3.	Od pozostałych jednostek	0	0	0	0	0
A.IV.	Inwestycje długoterminowe	0	0	0	0	0
A.IV.1.	Nieruchomości	0	0	0	0	0
A.IV.2.	Wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0	0
A.IV.3.	Długoterminowe aktywa finansowe	0	0	0	0	0
A.IV.3.a	w jednostkach powiązanych	0	0	0	0	0
A.IV.3.a.-	udziały lub akcje	0	0	0	0	0
A.IV.3.a.-	inne papiery wartościowe	0	0	0	0	0
A.IV.3.a.-	udzielone pożyczki	0	0	0	0	0
A.IV.3.a.-	inne długoterminowe aktywa finansowe	0	0	0	0	0
A.IV.3.b.	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0	0
A.IV.3.b.-	udziały lub akcje	0	0	0	0	0
A.IV.3.b.-	inne papiery wartościowe	0	0	0	0	0
A.IV.3.b.-	udzielone pożyczki	0	0	0	0	0
A.IV.3.b.-	inne długoterminowe aktywa finansowe	0	0	0	0	0
A.IV.3.c.	w pozostałych jednostkach	0	0	0	0	0
A.IV.3.c.-	udziały lub akcje	0	0	0	0	0
A.IV.3.c.-	inne papiery wartościowe	0	0	0	0	0
A.IV.3.c.-	udzielone pożyczki	0	0	0	0	0
A.IV.3.c.-	inne długoterminowe aktywa finansowe	0	0	0	0	0
A.IV.4.	Inne inwestycje długoterminowe	0	0	0	0	0
A.V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	92 684	74 147	55 610	37 073	18 537
A.V.1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	0	0	0	0
A.V.2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	92 684	74 147	55 610	37 073	18 537
B.	Aktywa obrotowe	11 356 250	9 205 120	9 000 000	11 633 165	12 761 441
B.I.	Zapasy	1 643 975	1 271 661	700 000	700 000	700 000
B.I.1.	Materiały	1 643 975	1 271 661	700 000	700 000	700 000
B.I.2.	Półprodukty i produkty w toku	0	0	0	0	0
B.I.3.	Produkty gotowe	0	0	0	0	0
B.I.4.	Towary	0	0	0	0	0
B.I.5.	Zaliczki na dostawy i usługi	0	0	0	0	0
B.II.	Należności krótkoterminowe	6 567 548	7 109 792	8 000 000	10 533 165	11 661 441
B.II.1.	Należności od jednostek powiązanych	0	0	0	0	0
B.II.1.a.	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	0	0	0	0	0
B.II.1.a.-	do 12 miesięcy	0	0	0	0	0
B.II.1.a.-	powyżej 12 miesięcy	0	0	0	0	0
B.II.1.b.	inne	0	0	0	0	0
B.II.2.	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0	0
B.II.2.a.	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0	0	0	0	0
B.II.2.a.-	do 12 miesięcy	0	0	0	0	0
B.II.2.a.-	powyżej 12 miesięcy	0	0	0	0	0
B.II.2.b.	inne	0	0	0	0	0
B.II.3.	Należności od pozostałych jednostek	6 567 548	7 109 792	8 000 000	10 533 165	11 661 441
B.II.3.a.	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	5 852 545	6 433 072	7 290 000	9 813 165	10 931 441
B.II.3.a.-	do 12 miesięcy	5 852 545	6 433 072	7 290 000	9 813 165	10 931 441
B.II.3.a.-	powyżej 12 miesięcy	0	0	0	0	0

B.II.3.b.	z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	60 235	55 076	60 000	70 000	80 000
B.II.3.c.	inne	654 768	621 644	650 000	650 000	650 000
B.II.3.d.	dochodzone na drodze sądowej	0	0	0	0	0
B.III.	Inwestycje krótkoterminowe	3 054 499	736 051	200 000	300 000	300 000
B.III.1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	3 054 499	736 051	200 000	300 000	300 000
B.III.1.a.	w jednostkach powiązanych	0	0	0	0	0
B.III.1.a.-	udziały lub akcje	0	0	0	0	0
B.III.1.a.-	inne papiery wartościowe	0	0	0	0	0
B.III.1.a.-	udzielone pożyczki	0	0	0	0	0
B.III.1.a.-	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0	0	0	0	0
B.III.1.b.	w pozostałych jednostkach	0	0	0	0	0
B.III.1.b.-	udziały lub akcje	0	0	0	0	0
B.III.1.b.-	inne papiery wartościowe	0	0	0	0	0
B.III.1.b.-	udzielone pożyczki	0	0	0	0	0
B.III.1.b.-	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0	0	0	0	0
B.III.1.c.	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	3 054 499	736 051	200 000	300 000	300 000
B.III.1.c.-	środki pieniężne w kasie i na rachunkach	3 054 499	736 051	200 000	300 000	300 000
B.III.1.c.-	inne środki pieniężne	0	0	0	0	0
B.III.1.c.-	inne aktywa pieniężne	0	0	0	0	0
B.III.2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	0	0	0	0	0
B.IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	90 228	87 616	100 000	100 000	100 000
C.	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0	0	0	0	0
D.	Udziały (akcje) własne	0	0	0	0	0
	RAZEM AKTYWA	46 982 521	47 554 678	62 263 238	73 077 245	70 243 490

KOD	Wyszczególnienie	2 020	2 021	2 022	2 023	2 024
1	2	3	4	5	6	7
PASYWA						
A.	Kapitał (fundusz) własny	-12 833 952	-15 750 384	-23 950 384	-29 109 209	-29 568 949
A.I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	16 017 659	16 017 659	16 017 659	16 017 659	16 017 659
A.II.	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	0	0	0	0	0
A.II.-	nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0	0	0	0	0
A.III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0	0	0	0	0
A.III.-	z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0	0	0	0	0
A.IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0	0	0	0	0
A.IV.-	tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0	0	0	0	0
A.IV.-	na udziały (akcje) własne	0	0	0	0	0
A.V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-26 382 964	-26 637 322	-31 768 043	-39 968 043	-45 126 868
A.V.1.	Zysk (wielkość dodatnia)	0	0	0	0	0
A.V.2.	Strata (wielkość ujemna)	-26 382 964	-26 637 322	-31 768 043	-39 968 043	-45 126 868
A.VI.	Zysk (strata) netto	-2 468 647	-5 130 721	-8 200 000	-5 158 825	-459 740
A.VI.1.	Zysk (wielkość dodatnia)	0	0	0	0	0
A.VI.2.	Strata (wielkość ujemna)	-2 468 647	-5 130 721	-8 200 000	-5 158 825	-459 740
A.VII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	0	0	0
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	59 816 473	63 305 062	86 213 622	102 186 454	99 812 439
B.I.	Rezerwy na zobowiązania	7 718 742	7 759 409	8 760 000	10 438 000	12 611 000
B.I.1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	0	0	0	0
B.I.2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	7 718 742	7 759 409	8 760 000	10 438 000	12 611 000
B.I.2.-	długoterminowa	5 715 725	5 193 530	5 865 000	6 988 000	8 443 000
B.I.2.-	krótkoterminowa	2 003 017	2 565 879	2 895 000	3 450 000	4 168 000
B.I.3.	Pozostałe rezerwy	0	0	0	0	0
B.I.3.-	długoterminowe	0	0	0	0	0
B.I.3.-	krótkoterminowe	0	0	0	0	0
B.II.	Zobowiązania długoterminowe	9 865 303	8 082 480	6 112 157	4 629 335	3 206 037
B.II.1.	Wobec jednostek powiązanych	0	0	0	0	0
B.II.2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0	0
B.II.3.	Wobec pozostałych jednostek	9 865 303	8 082 480	6 112 157	4 629 335	3 206 037
B.II.3.a.	kredyty i pożyczki	9 772 619	8 008 333	6 056 547	4 592 262	3 187 500
B.II.3.b.	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0	0
B.II.3.c.	inne zobowiązania finansowe	0	0	0	0	0
B.II.3.d.	zobowiązania wekslowe	0	0	0	0	0
B.II.3.e.	inne	92 684	74 147	55 610	37 073	18 537
B.III.	Zobowiązania krótkoterminowe	18 338 299	23 260 435	33 613 019	38 264 443	37 752 228
B.III.1.	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0	0	0	0	0
B.III.1.a.	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0	0	0	0	0
B.III.1.a.-	do 12 miesięcy	0	0	0	0	0
B.III.1.a.-	powyżej 12 miesięcy	0	0	0	0	0
B.III.1.b.	inne	0	0	0	0	0

B.III.2.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0	0
B.III.2.a	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0	0	0	0	0
B.III.2.a.-	do 12 miesięcy	0	0	0	0	0
B.III.2.a.-	powyżej 12 miesięcy	0	0	0	0	0
B.III.2.b.	inne	0	0	0	0	0
B.III.3.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	17 503 952	22 500 903	32 713 019	37 264 443	36 752 228
B.III.3.a.	kredyty i pożyczki	3 201 786	2 694 535	4 951 786	1 464 286	1 404 762
B.III.3.b.	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0	0
B.III.3.c.	inne zobowiązania finansowe	0	0	0	0	0
B.III.3.d.	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	7 387 788	11 777 360	18 156 233	23 585 157	19 527 466
B.III.3.d.-	do 12 miesięcy	7 387 788	11 777 360	18 156 233	23 585 157	19 527 466
B.III.3.d.-	powyżej 12 miesięcy	0	0	0	0	0
B.III.3.e.	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0	0	0	0	0
B.III.3.f.	zobowiązania wekslowe	0	0	0	0	0
B.III.3.g.	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	3 326 213	4 217 480	4 955 000	6 290 000	8 205 000
B.III.3.h.	z tytułu wynagrodzeń	3 323 796	3 552 277	4 350 000	5 625 000	7 315 000
B.III.3.i.	inne	264 369	259 251	300 000	300 000	300 000
B.III.4.	Fundusze specjalne	834 347	759 532	900 000	1 000 000	1 000 000
B.III.4.-	w tym zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (ZFŚS)	834 347	759 532	900 000	1 000 000	1 000 000
B.IV.	Rozliczenia międzyokresowe	23 894 129	24 202 738	37 728 446	48 854 676	46 243 174
B.IV.1.	Ujemna wartość firmy	0	0	0	0	0
B.IV.2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	23 894 129	24 202 738	37 728 446	48 854 676	46 243 174
B.IV.2.-	długoterminowe, w tym:	20 604 498	21 207 852	35 027 297	46 243 174	43 445 704
	- dotacje z budżetu państwa	0	0	0	0	0
	- dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego	8 202 439	7 922 742	10 304 308	12 946 202	12 398 027
B.IV.2.-	krótkoterminowe, w tym:	3 289 631	2 994 886	2 701 149	2 611 502	2 797 470
	- dotacje z budżetu państwa	0	0	0	0	0
	- dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego	549 886	595 164	507 068	634 131	548 175
	RAZEM PASYWA	46 982 521	47 554 678	62 263 238	73 077 245	70 243 490

DYREKTOR
 Samodzielnego Zespołu
 Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kaszku
 Michał Jedliński

BILANS - ANALIZA PIONOWA

KOD	Wyszczególnienie	2 020	2 021	2 022	2 023	2 024
1	2	3	4	5	6	7
AKTYWA						
A.	Aktywa trwałe	75,83	80,64	85,55	84,08	81,83
A.I.	Wartości niematerialne i prawne	2,51	1,59	1,19	0,77	0,77
A.I.1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.I.2.	Wartość firmy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.I.3.	Inne wartości niematerialne i prawne	2,51	1,59	1,19	0,77	0,77
A.I.4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.II.	Rzeczowe aktywa trwałe	73,12	78,90	84,27	83,26	81,03
A.II.1.	Środki trwałe	72,63	74,68	53,47	79,95	77,80
A.II.1.a	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	1,39	1,37	1,05	0,89	0,93
A.II.1.b	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	57,40	55,04	41,43	72,83	73,27
A.II.1.c	urządzenia techniczne i maszyny	1,39	1,00	0,56	0,41	0,35
A.II.1.d	środki transportu	0,74	0,58	0,33	0,19	0,09
A.II.1.e	inne środki trwałe	11,72	16,70	10,11	5,64	3,16
A.II.2.	Środki trwałe w budowie	0,49	4,22	30,80	3,30	3,23
A.II.3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.III.1.	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.III.2.	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.III.3.	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.IV.	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.IV.1.	Nieruchomości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.IV.2.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.IV.3.	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.IV.3.a	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.IV.3.a.-	udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.IV.3.a.-	inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.IV.3.a.-	udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.IV.3.a.-	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.IV.3.b.	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.IV.3.b.-	udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.IV.3.b.-	inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.IV.3.b.-	udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.IV.3.b.-	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.IV.3.c.	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.IV.3.c.-	udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.IV.3.c.-	inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.IV.3.c.-	udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.IV.3.c.-	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.IV.4.	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,20	0,16	0,09	0,05	0,03
A.V.1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.V.2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,20	0,16	0,09	0,05	0,03
B.	Aktywa obrotowe	24,17	19,36	14,45	15,92	18,17
B.I.	Zapasy	3,50	2,67	1,12	0,96	1,00
B.I.1.	Materiały	3,50	2,67	1,12	0,96	1,00
B.I.2.	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.I.3.	Produkty gotowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.I.4.	Towary	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.I.5.	Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.	Należności krótkoterminowe	13,98	14,95	12,85	14,41	16,60
B.II.1.	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.1.a.	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.1.a.-	do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.1.a.-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.1.b.	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.2.	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.2.a.	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.2.a.-	do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.2.a.-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

B.II.2.b.	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.3.	Należności od pozostałych jednostek	13,98	14,95	12,85	14,41	16,60
B.II.3.a.	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	12,46	13,53	11,71	13,43	15,56
B.II.3.a.-	do 12 miesięcy	12,46	13,53	11,71	13,43	15,56
B.II.3.a.-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.3.b.	z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	0,13	0,12	0,10	0,10	0,11
B.II.3.c.	inne	1,39	1,31	1,04	0,89	0,93
B.II.3.d.	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.III.	Inwestycje krótkoterminowe	6,50	1,55	0,32	0,41	0,43
B.III.1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	6,50	1,55	0,32	0,41	0,43
B.III.1.a.	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.III.1.a.-	udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.III.1.a.-	inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.III.1.a.-	udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.III.1.a.-	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.III.1.b.	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.III.1.b.-	udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.III.1.b.-	inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.III.1.b.-	udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.III.1.b.-	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.III.1.c.	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	6,50	1,55	0,32	0,41	0,43
B.III.1.c.-	środki pieniężne w kasie i na rachunkach	6,50	1,55	0,32	0,41	0,43
B.III.1.c.-	inne środki pieniężne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.III.1.c.-	inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.III.2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,19	0,18	0,16	0,14	0,14
C.	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.	Udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	RAZEM AKTYWA	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00

KOD	Wyszczególnienie	2 020	2 021	2 022	2 023	2 024
1	2	3	4	5	6	7
PASYWA						
A.	Kapitał (fundusz) własny	-27,32	-33,12	-38,47	-39,83	-42,09
A.I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	34,09	33,68	25,73	21,92	22,80
A.II.	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.II.-	nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.III.-	z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.IV.-	tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.IV.-	na udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-56,15	-56,01	-51,02	-54,69	-64,24
A.V.1.	Zysk (wielkość dodatnia)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.V.2.	Strata (wielkość ujemna)	-56,15	-56,01	-51,02	-54,69	-64,24
A.VI.	Zysk (strata) netto	-5,25	-10,79	-13,17	-7,06	-0,65
A.VI.1.	Zysk (wielkość dodatnia)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.VI.2.	Strata (wielkość ujemna)	-5,25	-10,79	-13,17	-7,06	-0,65
A.VII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	127,32	133,12	138,47	139,83	142,09
B.I.	Rezerwy na zobowiązania	16,43	16,32	14,07	14,28	17,95
B.I.1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.I.2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	16,43	16,32	14,07	14,28	17,95
B.I.2.-	długoterminowa	12,17	10,92	9,42	9,56	12,02
B.I.2.-	krótkoterminowa	4,26	5,40	4,65	4,72	5,93
B.I.3.	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.I.3.-	długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.I.3.-	krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.	Zobowiązania długoterminowe	21,00	17,00	9,82	6,33	4,56
B.II.1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.3.	Wobec pozostałych jednostek	21,00	17,00	9,82	6,33	4,56
B.II.3.a.	kredyty i pożyczki	20,80	16,84	9,73	6,28	4,54

B.II.3.b.	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.3.c.	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.3.d.	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.3.e.	inne	0,20	0,16	0,09	0,05	0,03
B.III.	Zobowiązania krótkoterminowe	39,03	48,91	53,99	52,36	53,74
B.III.1.	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.III.1.a.	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.III.1.a.-	do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.III.1.a.-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.III.1.b.	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.III.2.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.III.2.a	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.III.2.a.-	do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.III.2.a.-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.III.2.b.	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.III.3.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	37,26	47,32	52,54	50,99	52,32
B.III.3.a.	kredyty i pożyczki	6,81	5,67	7,95	2,00	2,00
B.III.3.b.	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.III.3.c.	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.III.3.d.	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	15,72	24,77	29,16	32,27	27,80
B.III.3.d.-	do 12 miesięcy	15,72	24,77	29,16	32,27	27,80
B.III.3.d.-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.III.3.e.	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.III.3.f.	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.III.3.g.	z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	7,08	8,87	7,96	8,61	11,68
B.III.3.h.	z tytułu wynagrodzeń	7,07	7,47	6,99	7,70	10,41
B.III.3.i.	inne	0,56	0,55	0,48	0,41	0,43
B.III.4.	Fundusze specjalne	1,78	1,60	1,45	1,37	1,42
B.III.4.-	w tym zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (ZFŚS)	1,78	1,60	1,45	1,37	1,42
B.IV.	Rozliczenia międzyokresowe	50,86	50,89	60,60	66,85	65,83
B.IV.1.	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.IV.2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	50,86	50,89	60,60	66,85	65,83
B.IV.2.-	długoterminowe, w tym:	43,86	44,60	56,26	63,28	61,85
	- dotacje z budżetu państwa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego	17,46	16,66	16,55	17,72	17,65
B.IV.2.-	krótkoterminowe, w tym:	7,00	6,30	4,34	3,57	3,98
	- dotacje z budżetu państwa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego	1,17	1,25	0,81	0,87	0,78
	RAZEM PASywa	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00


 Dyrektor
 Samodzielny Publiczny
 Zakład Opieki Zdrowotnej w Krasniku
 Michał Jedliński

BILANS - ANALIZA POZIOMA

KOD	Wyszczególnienie	2 021		2 022		2 023		2 024	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
AKTYWA									
A.	Aktywa trwałe	2 723 287	0,08	14 913 680	0,39	8 180 842	0,15	-3 962 031	-0,06
A.I.	Wartości niematerialne i prawne	-422 387	-0,36	-16 343	-0,02	-173 710	-0,24	-23 420	-0,04
A.I.1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
A.I.2.	Wartość firmy	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
A.I.3.	Inne wartości niematerialne i prawne	-422 387	-0,36	-16 343	-0,02	-173 710	-0,24	-23 420	-0,04
A.I.4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
A.II.	Rzeczowe aktywa trwałe	3 164 211	0,09	14 948 560	0,40	8 373 089	0,16	-3 920 075	-0,06
A.II.1.	Środki trwałe	1 391 126	0,04	-2 223 373	-0,06	25 134 498	0,75	-3 775 985	-0,06
A.II.1.a	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
A.II.1.b	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	-793 510	-0,03	-377 607	-0,01	27 422 704	1,06	-1 750 730	-0,03
A.II.1.c	urządzenia techniczne i maszyny	-177 473	-0,27	-128 858	-0,27	-45 705	-0,13	-51 838	-0,17
A.II.1.d	środki transportu	-69 781	-0,20	-69 780	-0,25	-69 781	-0,34	-69 782	-0,51
A.II.1.e	inne środki trwałe	2 431 890	0,44	-1 647 128	-0,21	-2 172 720	-0,35	-1 903 635	-0,46
A.II.2.	Środki trwałe w budowie	1 773 085	7,66	17 171 933	8,57	-16 761 409	-0,87	-144 090	-0,06
A.II.3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
A.III.	Należności długoterminowe	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
A.III.1.	Od jednostek powiązanych	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
A.III.2.	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
A.III.3.	Od pozostałych jednostek	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
A.IV.	Inwestycje długoterminowe	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
A.IV.1.	Nieruchomości	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
A.IV.2.	Wartości niematerialne i prawne	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
A.IV.3.	Długoterminowe aktywa finansowe	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
A.IV.3.a	w jednostkach powiązanych	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
A.IV.3.a.-	udziały lub akcje	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
A.IV.3.a.-	inne papiery wartościowe	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
A.IV.3.a.-	udzielone pożyczki	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
A.IV.3.a.-	inne długoterminowe aktywa finansowe	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
A.IV.3.b.	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
A.IV.3.b.-	udziały lub akcje	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
A.IV.3.b.-	inne papiery wartościowe	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
A.IV.3.b.-	udzielone pożyczki	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
A.IV.3.b.-	inne długoterminowe aktywa finansowe	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
A.IV.3.c.	w pozostałych jednostkach	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
A.IV.3.c.-	udziały lub akcje	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
A.IV.3.c.-	inne papiery wartościowe	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
A.IV.3.c.-	udzielone pożyczki	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
A.IV.3.c.-	inne długoterminowe aktywa finansowe	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
A.IV.4.	Inne inwestycje długoterminowe	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
A.V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-18 537	-0,20	-18 537	-0,25	-18 537	-0,33	-18 536	-0,50
A.V.1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
A.V.2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	-18 537	-0,20	-18 537	-0,25	-18 537	-0,33	-18 536	-0,50
B.	Aktywa obrotowe	-2 151 130	-0,19	-205 120	-0,02	2 633 165	0,23	1 128 276	0,10
B.I.	Zapasy	-372 314	-0,23	-571 661	-0,45	0	0,00	0	0,00
B.I.1.	Materiały	-372 314	-0,23	-571 661	-0,45	0	0,00	0	0,00
B.I.2.	Półprodukty i produkty w toku	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.I.3.	Produkty gotowe	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.I.4.	Towary	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.I.5.	Zaliczki na dostawy i usługi	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.II.	Należności krótkoterminowe	542 244	0,08	890 208	0,13	2 533 165	0,32	1 128 276	0,11
B.II.1.	Należności od jednostek powiązanych	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.II.1.a.	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.II.1.a.-	do 12 miesięcy	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.II.1.a.-	powyżej 12 miesięcy	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.II.1.b.	inne	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.II.2.	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.II.2.a.	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.II.2.a.-	do 12 miesięcy	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.II.2.a.-	powyżej 12 miesięcy	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.II.2.b.	inne	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.II.3.	Należności od pozostałych jednostek	542 244	0,08	890 208	0,13	2 533 165	0,32	1 128 276	0,11
B.II.3.a.	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	580 527	0,10	856 928	0,13	2 523 165	0,35	1 118 276	0,11
B.II.3.a.-	do 12 miesięcy	580 527	0,10	856 928	0,13	2 523 165	0,35	1 118 276	0,11
B.II.3.a.-	powyżej 12 miesięcy	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.II.3.b.	z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	-5 159	-0,09	4 924	0,09	10 000	0,17	10 000	0,14
B.II.3.c.	inne	-33 124	-0,05	28 356	0,05	0	0,00	0	0,00
B.II.3.d.	dochodzone na drodze sądowej	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.III.	Inwestycje krótkoterminowe	-2 318 448	-0,76	-536 051	-0,73	100 000	0,50	0	0,00
B.III.1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	-2 318 448	-0,76	-536 051	-0,73	100 000	0,50	0	0,00
B.III.1.a.	w jednostkach powiązanych	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!

B.III.1.a.-	udziały lub akcje	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.III.1.a.-	inne papiery wartościowe	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.III.1.a.-	udzielone pożyczki	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.III.1.a.-	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.III.1.b.	w pozostałych jednostkach	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.III.1.b.-	udziały lub akcje	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.III.1.b.-	inne papiery wartościowe	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.III.1.b.-	udzielone pożyczki	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.III.1.b.-	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.III.1.c.	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	-2 318 448	-0,76	-536 051	-0,73	100 000	0,50	0	0,00
B.III.1.c.-	środki pieniężne w kasie i na rachunkach	-2 318 448	-0,76	-536 051	-0,73	100 000	0,50	0	0,00
B.III.1.c.-	inne środki pieniężne	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.III.1.c.-	inne aktywa pieniężne	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.III.2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-2 612	-0,03	12 384	0,14	0	0,00	0	0,00
C.	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
D.	Udziały (akcje) własne	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
	RAZEM AKTYWA	572 157	0,01	14 708 560	0,31	10 814 007	0,17	-2 833 755	-0,04

KOD	Wyszczególnienie	2 021		2 022		2 023		2 024	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
PASYWA									
A.	Kapitał (fundusz) własny	-2 916 432	0,23	-8 200 000	0,52	-5 158 825	0,22	-459 740	0,02
A.I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
A.II.	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
A.II.-	nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
A.III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
A.III.-	z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
A.IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
A.IV.-	tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
A.IV.-	na udziały (akcje) własne	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
A.V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-254 358	0,01	-5 130 721	0,19	-8 200 000	0,26	-5 158 825	0,13
A.V.1.	Zysk (wielkość dodatnia)	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
A.V.2.	Strata (wielkość ujemna)	-254 358	0,01	-5 130 721	0,19	-8 200 000	0,26	-5 158 825	0,13
A.VI.	Zysk (strata) netto	-2 662 074	1,08	-3 069 279	0,60	3 041 175	-0,37	4 699 085	-0,91
A.VI.1.	Zysk (wielkość dodatnia)	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
A.VI.2.	Strata (wielkość ujemna)	-2 662 074	1,08	-3 069 279	0,60	3 041 175	-0,37	4 699 085	-0,91
A.VII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	3 488 589	0,06	22 908 560	0,36	18 614 726	0,19	-2 922 190	-0,02
B.I.	Rezerwy na zobowiązania	40 667	0,01	1 000 591	0,13	1 678 000	0,19	2 173 000	0,21
B.I.1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.I.2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	40 667	0,01	1 000 591	0,13	1 678 000	0,19	2 173 000	0,21
B.I.2.-	długoterminowa	-522 195	-0,09	671 470	0,13	1 123 000	0,19	1 455 000	0,21
B.I.2.-	krótkoterminowa	562 862	0,28	329 121	0,13	555 000	0,19	718 000	0,21
B.I.3.	Pozostałe rezerwy	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.I.3.-	długoterminowe	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.I.3.-	krótkoterminowe	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.II.	Zobowiązania długoterminowe	-1 782 823	-0,18	-1 970 323	-0,24	-1 482 822	-0,24	-1 423 298	-0,31
B.II.1.	Wobec jednostek powiązanych	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.II.2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.II.3.	Wobec pozostałych jednostek	-1 782 823	-0,18	-1 970 323	-0,24	-1 482 822	-0,24	-1 423 298	-0,31
B.II.3.a.	kredyty i pożyczki	-1 764 286	-0,18	-1 951 786	-0,24	-1 464 285	-0,24	-1 404 762	-0,31
B.II.3.b.	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.II.3.c.	inne zobowiązania finansowe	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.II.3.d.	zobowiązania wekslowe	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.II.3.e.	inne	-18 537	-0,20	-18 537	-0,25	-18 537	-0,33	-18 536	-0,50
B.III.	Zobowiązania krótkoterminowe	4 922 136	0,27	10 352 584	0,45	4 651 424	0,14	-512 215	-0,01
B.III.1.	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.III.1.a.	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.III.1.a.-	do 12 miesięcy	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.III.1.a.-	powyżej 12 miesięcy	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.III.1.b.	inne	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.III.2.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.III.2.a.	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.III.2.a.-	do 12 miesięcy	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.III.2.a.-	powyżej 12 miesięcy	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.III.2.b.	inne	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.III.3.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	4 996 951	0,29	10 212 116	0,45	4 551 424	0,14	-512 215	-0,01
B.III.3.a.	kredyty i pożyczki	-507 251	-0,16	2 257 251	0,84	-3 487 500	-0,70	-59 524	-0,04
B.III.3.b.	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.III.3.c.	inne zobowiązania finansowe	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.III.3.d.	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	4 389 572	0,59	6 378 873	0,54	5 428 924	0,30	-4 057 691	-0,17
B.III.3.d.-	do 12 miesięcy	4 389 572	0,59	6 378 873	0,54	5 428 924	0,30	-4 057 691	-0,17
B.III.3.d.-	powyżej 12 miesięcy	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!

B.III.3.e.	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.III.3.f	zobowiązania wekslowe	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.III.3.g.	z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	891 267	0,27	737 520	0,17	1 335 000	0,27	1 915 000	0,30
B.III.3.h.	z tytułu wynagrodzeń	228 481	0,07	797 723	0,22	1 275 000	0,29	1 690 000	0,30
B.III.3.i.	inne	-5 118	-0,02	40 749	0,16	0	0,00	0	0,00
B.III.4.	Fundusze specjalne	-74 815	-0,09	140 468	0,18	100 000	0,11	0	0,00
B.III.4.-	w tym zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (ZFSS)	-74 815	-0,09	140 468	0,18	100 000	0,11	0	0,00
B.IV.	Rozliczenia międzyokresowe	308 609	0,01	13 525 708	0,56	13 768 124	0,29	-3 159 677	-0,05
B.IV.1.	Ujemna wartość firmy	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
B.IV.2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	308 609	0,01	13 525 708	0,56	13 768 124	0,29	-3 159 677	-0,05
B.IV.2.-	długoterminowe, w tym:	603 354	0,03	13 819 445	0,65	11 215 877	0,32	-2 797 470	-0,06
	- dotacje z budżetu państwa	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
	- dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego	-279 697	-0,03	2 381 566	0,30	2 641 894	0,26	-548 175	-0,04
B.IV.2.-	krótkoterminowe, w tym:	-294 745	-0,09	-293 737	-0,10	-89 647	-0,03	185 968	0,07
	- dotacje z budżetu państwa	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
	- dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego	45 278	0,08	-88 096	-0,15	127 063	0,25	-85 956	-0,14
	RAZEM PASYWA	572 157	0,01	14 708 560	0,31	13 455 901	0,17	-3 381 930	-0,04


 Dyrektor
 Samodzielny Publiczny
 Zakład Opieki Zdrowotnej w Kasniku
 Michał Jedliński

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

KOD	Wyszczególnienie	2 020	2 021	2 022	2 023	2 024
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	78 012 830	95 401 849	105 095 000	117 757 975	131 177 292
	- od jednostek powiązanych	0	0	0	0	0
A.I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	80 386 458	95 463 665	105 095 000	117 757 975	131 177 292
A.I.1.	sprzedanych NFZ	78 832 200	92 978 420	102 500 000	114 901 425	128 138 567
A.I.2.	sprzedanych Ministerstwu Zdrowia	0	787 622	800 000	900 000	1 000 000
A.I.3.	sprzedanych pracodawcom	114 505	124 066	150 000	163 500	170 367
A.I.4.	pozostałych	1 439 753	1 573 557	1 645 000	1 793 050	1 868 358
A.II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie –wartość dodatnia, zmniejszenie –wartość ujemna)	-2 373 628	-61 816	0	0	0
A.III.	Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0	0	0	0	0
A.IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0	0	0	0	0
B.	Koszty działalności operacyjnej	86 164 156	104 657 581	116 700 000	126 526 800	135 457 033
B.I.	Amortyzacja	3 392 061	4 141 994	4 500 000	3 900 000	4 200 000
B.II.	Zużycie materiałów i energii	13 492 441	15 465 990	16 000 000	17 772 800	18 531 925
B.II.1	Materiałów	11 557 677	13 150 243	13 400 000	14 606 000	15 219 452
B.II.1.a.	- leków	3 643 013	4 126 196	4 300 000	4 687 000	4 883 854
B.II.1.b.	- żywności	661 845	752 346	800 000	872 000	908 624
B.II.1.c.	- sprzętu jednorazowego	1 345 285	1 994 663	2 000 000	2 180 000	2 271 560
B.II.1.d.	- odczynników chemicznych i materiałów diagnostycznych	1 520 249	2 024 954	2 200 000	2 398 000	2 498 716
B.II.1.e.	- paliwa (gaz)	146 513	146 841	200 000	218 000	227 156
B.II.1.f.	- pozostałe	4 240 772	4 105 243	3 900 000	4 251 000	4 429 542
B.II.2.	Energii	1 934 764	2 315 747	2 600 000	3 166 800	3 312 473
B.II.2.a.	- elektrycznej	937 235	1 105 735	1 300 000	1 583 400	1 656 236
B.II.2.b.	- ciepłej	468 828	524 540	600 000	730 800	764 417
B.II.2.c.	- pozostałe	528 701	685 472	700 000	852 600	891 820
B.III.	Usługi obce	15 190 092	19 762 557	22 000 000	23 980 000	25 673 860
B.III.1.	remontowe	224 814	686 617	450 000	490 500	511 101
B.III.2.	transportowe	185 910	286 329	550 000	599 500	624 679
B.III.3.	medyczne obce (umowy cywilno-prawne, prace wykonane przez laboratoria itp.)	12 642 767	15 922 236	18 000 000	19 620 000	21 130 740
B.III.4.	pozostałe usługi	2 136 601	2 867 375	3 000 000	3 270 000	3 407 340
B.IV.	Podatki i opłaty	172 242	166 327	200 000	250 000	250 000
	w tym podatek akcyzowy	0	0	0	0	0
B.V.	Wynagrodzenia	44 554 296	54 101 937	61 100 000	66 599 000	71 727 123
B.V.1.	wynagrodzenia ze stosunku pracy	44 405 264	53 266 286	60 500 000	65 945 000	71 022 765
B.V.2.	wynagrodzenia z umów zleceń i o dzieło	149 032	835 651	600 000	654 000	704 358
B.V.3.	wynagrodzenia pozostałe	0	0	0	0	0
B.VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	9 093 285	10 731 468	12 500 000	13 625 000	14 674 125
	- składki na ubezpieczenia społeczne	7 066 478	8 526 595	9 805 000	10 687 450	14 220 000
	- składki na fundusz pracy	714 991	875 347	960 000	820 796	1 350 000
	- składki na Fundusz Emerytur Pomostowych	93 997	97 822	130 000	8 536	230 000
B.VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	269 739	287 308	400 000	400 000	400 000
	- w tym podróże służbowe	15 669	13 791	25 000	35 000	35 000
B.VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0	0	0	0	0
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-8 151 326	-9 255 732	-11 605 000	-8 768 825	-4 279 740
D.	Pozostałe przychody operacyjne	6 456 138	4 609 060	4 600 000	4 800 000	5 000 000
D.I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0	0
D.II.	Dotacje, w tym:	3 467 495	3 355 661	3 400 000	3 500 000	3 600 000
	- dotacje z budżetu państwa	49 561	36 816	0	0	0
	- dotacje z jednostek samorządu terytorialnego	718 119	547 499	595 164	507 068	634 131
D.III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	0	0	0
D.IV.	Inne przychody operacyjne, w tym:	2 988 643	1 253 399	1 200 000	1 300 000	1 400 000
	- bezzwrotne środki zagraniczne	0	0	0	0	0
	- równowartość rocznych odpisów amortyzacyjnych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych sfinansowanych z dotacji celowych	0	0	0	0	0
E.	Pozostałe koszty operacyjne	293 858	151 055	500 000	500 000	500 000
E.I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0	0
E.II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	42 900	22 272	50 000	50 000	50 000
E.III.	Inne koszty operacyjne	250 958	128 783	450 000	450 000	450 000
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-1 989 046	-4 797 727	-7 505 000	-4 468 825	220 260
G.	Przychody finansowe	36 441	8 079	5 000	10 000	20 000
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	0	0	0	0
G.I.a.	od jednostek powiązanych	0	0	0	0	0
G.I.a.-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0	0
G.I.b.	od jednostek pozostałych, w tym:	0	0	0	0	0
G.I.b.-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0	0
G.II.	Odsetki	36 441	8 079	5 000	10 000	20 000
G.II.-	w tym od jednostek powiązanych	0	0	0	0	0
G.III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0	0	0	0	0
G.III.-	w jednostkach powiązanych	0	0	0	0	0
G.IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0	0	0	0	0

G.V.	Inne	0	0	0	0	0
H.	Koszty finansowe	445 227	337 419	700 000	700 000	700 000
H.I.	Odsetki, w tym:	445 227	337 419	700 000	700 000	700 000
H.I.-	dla jednostek powiązanych	0	0	0	0	0
H.II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0	0	0	0	0
H.II.-	w jednostkach powiązanych	0	0	0	0	0
H.III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0	0	0	0	0
H.IV.	Inne	0	0	0	0	0
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-2 397 832	-5 127 067	-8 200 000	-5 158 825	-459 740
J.	Podatek dochodowy	70 815	3 654	0	0	0
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0	0
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	-2 468 647	-5 130 721	-8 200 000	-5 158 825	-459 740

Lp.	Wyszczególnienie	2 020	2 021	2 022	2 023	2 024
1	Suma Przychodów	84 505 409	100 018 988	109 700 000	122 567 975	136 197 292
2	Suma Kosztów	86 903 241	105 146 055	117 900 000	127 726 800	136 657 033


 Dyrektor
 Samodzielny Zespołu Innowacji
 Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krynicy
 Michał Jedliński

G.I.a.	od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
G.I.a.-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
G.I.b.	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
G.I.b.-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
G.II.	Odsetki	0,04	0,01	0,00	0,01	0,01
G.II.-	w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
G.III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
G.III.-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
G.IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
G.V.	Inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	0,51	0,32	0,59	0,55	0,51
H.I.	Odsetki, w tym:	0,51	0,32	0,59	0,55	0,51
H.I.-	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
H.II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
H.II.-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
H.III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
H.IV.	Inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
J.	Podatek dochodowy	-2,95	-0,07	0,00	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)					
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	102,95	100,07	100,00	100,00	100,00

Lp.	Wyszczególnienie	2 020	2 021	2 022	2 023	2 024
1	Suma Przychodów	84 505 409	100 018 988	109 700 000	122 567 975	136 197 292
2	Suma Kosztów	86 903 241	105 146 055	117 900 000	127 726 800	136 657 033


 Urząd Miejski w Łodzi
 Samodzielny Związek Zawodowy
 Zakład Opieki Zdrowotnej w Łodzi
 Michał Jedliński

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT - ANALIZA PIONOWA

KOD	Wyszczególnienie	2 020	2 021	2 022	2 023	2 024
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	92,32	95,38	95,80	96,08	96,31
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	95,13	95,45	95,80	96,08	96,31
A.I.1.	sprzedanych NFZ	93,29	92,96	93,44	93,75	94,08
A.I.2.	sprzedanych Ministerstwu Zdrowia	0,00	0,79	0,73	0,73	0,73
A.I.3.	sprzedanych pracodawcom	0,14	0,12	0,14	0,13	0,13
A.I.4.	pozostałych	1,70	1,57	1,50	1,46	1,37
A.II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie –wartość dodatnia, zmniejszenie –wartość ujemna)	-2,81	-0,06	0,00	0,00	0,00
A.III.	Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.	Koszty działalności operacyjnej	99,15	99,54	98,98	99,06	99,12
B.I.	Amortyzacja	3,90	3,94	3,82	3,05	3,07
B.II.	Zużycie materiałów i energii	15,53	14,71	13,57	13,91	13,56
B.II.1	Materiałów	13,30	12,51	11,37	11,44	11,14
B.II.1.a.	- leków	4,19	3,92	3,65	3,67	3,57
B.II.1.b.	- żywności	0,76	0,72	0,68	0,68	0,66
B.II.1.c.	- sprzętu jednorazowego	1,55	1,90	1,70	1,71	1,66
B.II.1.d.	- odczynników chemicznych i materiałów diagnostycznych	1,75	1,93	1,87	1,88	1,83
B.II.1.e.	- paliwa (gaz)	0,17	0,14	0,17	0,17	0,17
B.II.1.f.	- pozostałe	4,88	3,90	3,31	3,33	3,24
B.II.2.	Energii	2,23	2,20	2,21	2,48	2,42
B.II.2.a.	- elektrycznej	1,08	1,05	1,10	1,24	1,21
B.II.2.b.	- ciepłej	0,54	0,50	0,51	0,57	0,56
B.II.2.c.	- pozostałe	0,61	0,65	0,59	0,67	0,65
B.III.	Usługi obce	17,48	18,80	18,66	18,77	18,79
B.III.1.	remontowe	0,26	0,65	0,38	0,38	0,37
B.III.2.	transportowe	0,21	0,27	0,47	0,47	0,46
B.III.3.	medyczne obce (umowy cywilno-prawne, prace wykonane przez laboratoria itp.)	14,55	15,14	15,27	15,36	15,46
B.III.4.	pozostałe usługi	2,46	2,73	2,54	2,56	2,49
B.IV.	Podatki i opłaty	0,20	0,16	0,17	0,20	0,18
	w tym podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.V.	Wynagrodzenia	51,27	51,45	51,82	52,14	52,49
B.V.1.	wynagrodzenia ze stosunku pracy	51,10	50,66	51,31	51,63	51,97
B.V.2.	wynagrodzenia z umów zleceń i o dzieło	0,17	0,79	0,51	0,51	0,52
B.V.3.	wynagrodzenia pozostałe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	10,46	10,21	10,60	10,67	10,74
	- składki na ubezpieczenia społeczne	8,13	8,11	8,32	8,37	10,41
	- składki na fundusz pracy	0,82	0,83	0,81	0,64	0,99
	- składki na Fundusz Emerytur Pomostowych	0,11	0,09	0,11	0,01	0,17
B.VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	0,31	0,27	0,34	0,31	0,29
	- w tym podróże służbowe	0,02	0,01	0,02	0,03	0,03
B.VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	339,95	180,53	141,52	169,98	930,90
D.	Pozostałe przychody operacyjne	7,64	4,61	4,19	3,92	3,67
D.I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.II.	Dotacje, w tym:	4,10	3,36	3,10	2,86	2,64
	- dotacje z budżetu państwa	0,06	0,04	0,00	0,00	0,00
	- dotacje z jednostek samorządu terytorialnego	0,85	0,55	0,54	0,41	0,47
D.III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.IV.	Inne przychody operacyjne, w tym:	3,54	1,25	1,09	1,06	1,03
	- bezzwrotne środki zagraniczne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- równowartość rocznych odpisów amortyzacyjnych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych sfinansowanych z dotacji celowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E.	Pozostałe koszty operacyjne	0,34	0,14	0,42	0,39	0,37
E.I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E.II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,05	0,02	0,04	0,04	0,04
E.III.	Inne koszty operacyjne	0,29	0,12	0,38	0,35	0,33
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	82,95	93,58	91,52	86,62	-47,91
G.	Przychody finansowe	0,04	0,01	0,00	0,01	0,01
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT - ANALIZA POZIOMA

KOD	Wyszczególnienie	2 021		2 022		2 023		2 024	
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	17 389 019	0,22	9 693 151	0,10	12 662 975	0,12	13 419 317	0,11
-	od jednostek powiązanych	0	#DZIEL/0i	0	#DZIEL/0i	0	#DZIEL/0i	0	#DZIEL/0i
A.I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	15 077 207	0,19	9 631 335	0,10	12 662 975	0,12	13 419 317	0,11
A.I.1.	sprzedanych NFZ	14 146 220	0,18	9 521 580	0,10	12 401 425	0,12	13 237 142	0,12
A.I.2.	sprzedanych Ministerstwu Zdrowia	787 622	#DZIEL/0i	12 378	0,02	100 000	0,13	100 000	0,11
A.I.3.	sprzedanych pracodawcom	9 561	0,08	25 934	0,21	13 500	0,09	6 867	0,04
A.I.4.	pozostałych	133 804	0,09	71 443	0,05	148 050	0,09	75 308	0,04
A.II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie –wartość dodatnia, zmniejszenie –wartość ujemna)	2 311 812	-0,97	61 816	-1,00	0	#DZIEL/0i	0	#DZIEL/0i
A.III.	Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0	#DZIEL/0i	0	#DZIEL/0i	0	#DZIEL/0i	0	#DZIEL/0i
A.IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0	#DZIEL/0i	0	#DZIEL/0i	0	#DZIEL/0i	0	#DZIEL/0i
B.	Koszty działalności operacyjnej	18 493 425	0,21	12 042 419	0,12	9 826 800	0,08	8 930 233	0,07
B.I.	Amortyzacja	749 933	0,22	358 006	0,09	-600 000	-0,13	300 000	0,08
B.II.	Zużycie materiałów i energii	1 973 549	0,15	534 010	0,03	1 772 800	0,11	759 125	0,04
B.II.1	Materiałów	1 592 566	0,14	249 757	0,02	1 206 000	0,09	613 452	0,04
B.II.1.a.	- leków	483 183	0,13	173 804	0,04	387 000	0,09	196 854	0,04
B.II.1.b.	- żywności	90 501	0,14	47 654	0,06	72 000	0,09	36 624	0,04
B.II.1.c.	- sprzętu jednorazowego	649 378	0,48	5 337	0,00	180 000	0,09	91 560	0,04
B.II.1.d.	- odczynników chemicznych i materiałów diagnostycznych	504 705	0,33	175 046	0,09	198 000	0,09	100 716	0,04
B.II.1.e.	- paliwa (gaz)	328	0,00	53 159	0,36	18 000	0,09	9 156	0,04
B.II.1.f.	- pozostałe	-135 529	-0,03	-205 243	-0,05	351 000	0,09	178 542	0,04
B.II.2.	Energii	380 983	0,20	284 253	0,12	566 800	0,22	145 673	0,05
B.II.2.a.	- elektrycznej	168 500	0,18	194 265	0,18	283 400	0,22	72 836	0,05
B.II.2.b.	- ciepłej	55 712	0,12	75 460	0,14	130 800	0,22	33 617	0,05
B.II.2.c.	- pozostałe	156 771	0,30	14 528	0,02	152 600	0,22	39 220	0,05
B.III.	Usługi obce	4 572 465	0,30	2 237 443	0,11	1 980 000	0,09	1 693 860	0,07
B.III.1.	remontowe	461 803	2,05	-236 617	-0,34	40 500	0,09	20 601	0,04
B.III.2.	transportowe	100 419	0,54	263 671	0,92	49 500	0,09	25 179	0,04
B.III.3.	medyczne obce (umowy cywilno-prawne, prace wykonane przez laboratoria itp.)	3 279 469	0,26	2 077 764	0,13	1 620 000	0,09	1 510 740	0,08
B.III.4.	pozostałe usługi	730 774	0,34	132 625	0,05	270 000	0,09	137 340	0,04
B.IV.	Podatki i opłaty	-5 915	-0,03	33 673	0,20	50 000	0,25	0	0,00
	w tym podatek akcyzowy	0	#DZIEL/0i	0	#DZIEL/0i	0	#DZIEL/0i	0	#DZIEL/0i
B.V.	Wynagrodzenia	9 547 641	0,21	6 998 063	0,13	5 499 000	0,09	5 128 123	0,08
B.V.1.	wynagrodzenia ze stosunku pracy	8 861 022	0,20	7 233 714	0,14	5 445 000	0,09	5 077 765	0,08
B.V.2.	wynagrodzenia z umów zleceń i o dzieło	686 619	4,61	-235 651	-0,28	54 000	0,09	50 358	0,08
B.V.3.	wynagrodzenia pozostałe	0	#DZIEL/0i	0	#DZIEL/0i	0	#DZIEL/0i	0	#DZIEL/0i
B.VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	1 638 183	0,18	1 768 532	0,16	1 125 000	0,09	1 049 125	0,08
	- składki na ubezpieczenia społeczne	1 460 117	0,21	1 278 405	0,15	882 450	0,09	3 532 550	0,33
	- składki na fundusz pracy	160 356	0,22	84 653	0,10	-139 204	-0,15	529 204	0,64

	- składki na Fundusz Emerytur Pomostowych	3 825	0,04	32 178	0,33	-121 464	-0,93	221 464	25,94
B.VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	17 569	0,07	112 692	0,39	0	0,00	0	0,00
	- w tym podróże służbowe	-1 878	-0,12	11 209	0,81	10 000	0,40	0	0,00
B.VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-1 104 406	0,14	-2 349 268	0,25	2 836 175	-0,24	4 489 085	-0,51
D.	Pozostałe przychody operacyjne	-1 847 078	-0,29	-9 060	0,00	200 000	0,04	200 000	0,04
D.I.	Zysk z tytułu rozchodu niestanowiących aktywów trwałych	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
D.II.	Dotacje, w tym:	-111 834	-0,03	44 339	0,01	100 000	0,03	100 000	0,03
	- dotacje z budżetu państwa	-12 745	-0,26	-36 816	-1,00	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
	- dotacje z jednostek samorządu terytorialnego	-170 620	-0,24	47 665	0,09	-88 096	-0,15	127 063	0,25
D.III.	Aktualizacja wartości aktywów niestanowiących	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
D.IV.	Inne przychody operacyjne, w tym:	-1 735 244	-0,58	-53 399	-0,04	100 000	0,08	100 000	0,08
	- bezzwrotne środki zagraniczne	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
	- równowartość rocznych odpisów amortyzacyjnych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych stanowiących z dotacji celowych	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
E.	Pozostałe koszty operacyjne	-142 803	-0,49	348 945	2,31	0	0,00	0	0,00
E.I.	Strata ze zbycia niestanowiących aktywów trwałych	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
E.II.	Aktualizacja wartości aktywów niestanowiących	-20 628	-0,48	27 728	1,24	0	0,00	0	0,00
E.III.	Inne koszty operacyjne	-122 175	-0,49	321 217	2,49	0	0,00	0	0,00
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-2 808 681	1,41	-2 707 273	0,56	3 036 175	-0,40	4 689 085	-1,05
G.	Przychody finansowe	-28 362	-0,78	-3 079	-0,38	5 000	1,00	10 000	1,00
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
G.I.a.	od jednostek powiązanych	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
G.I.a.-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
G.I.b.	od jednostek pozostałych, w tym:	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
G.I.b.-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
G.II.	Odsetki	-28 362	-0,78	-3 079	-0,38	5 000	1,00	10 000	1,00
G.II.-	w tym od jednostek powiązanych	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
G.III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
G.III.-	w jednostkach powiązanych	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
G.IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
G.V.	Inne	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
H.	Koszty finansowe	-107 808	-0,24	362 581	1,07	0	0,00	0	0,00
H.I.	Odsetki, w tym:	-107 808	-0,24	362 581	1,07	0	0,00	0	0,00
H.I.-	dla jednostek powiązanych	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
H.II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
H.II.-	w jednostkach powiązanych	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
H.III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
H.IV.	Inne	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-2 729 235	1,14	-3 072 933	0,60	3 041 175	-0,37	4 699 085	-0,91
J.	Podatek dochodowy	-67 161	-0,95	-3 654	-1,00	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!	0	#DZIEL/0!
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	-2 662 074	1,08	-3 069 279	0,60	3 041 175	-0,37	4 699 085	-0,91

TABELA PODSUMOWUJĄCA WYNIKI OCENY SYTUACJI EKONOMICZNO-FINANSOWEJ
za 2021 rok

Grupa	Wskaźniki	Wartość wskaźnika	Ocena uzyskana
I. WSKAŹNIKI ZYSKOWNOŚCI	Wskaźnik zyskowności netto (%)	-5,13%	0
	Wskaźnik zyskowności działalności operacyjnej (%)	-4,79%	0
	Wskaźnik zyskowność aktywów (%)	-10,85%	0
	I. Razem		0
II. WSKAŹNIKI PŁYNNOŚCI	Wskaźnik bieżącej płynności	0,35	0
	Wskaźnik szybkiej płynności	0,30	0
	II. Razem		0
III. WSKAŹNIKI EFEKTYWNOŚCI	Wskaźnik rotacji należności (w dniach)	23	3
	Wskaźnik rotacji zobowiązań (w dniach)	37	7
	III. Razem		10
IV. WSKAŹNIKI ZADŁUŻENIA	Wskaźnik zadłużenia aktywów (%)	82%	0
	Wskaźnik wypłacalności	-2,48	0
	IV. Razem		0
Łączna wartość punktów			10

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kraśniku
Michał Jędruski

TABELA PODSUMOWUJĄCA WYNIKI OCENY SYTUACJI EKONOMICZNO-FINANSOWEJ -
PROGNOZA NA LATA 2022 - 2024

Grupa	Wskaźniki	2022		2023		2024	
		Wskaźnik	Ilość punktów	Wskaźnik	Ilość punktów	Wskaźnik	Ilość punktów
I. WSKAŹNIKI ZYSKOWNOŚCI	Wskaźnik zyskowności netto (%)	-7,47%	0	-4,21%	0	-0,34%	0
	Wskaźnik zyskowności działalności operacyjnej (%)	-6,84%	0	-3,65%	0	0,16%	3
	Wskaźnik zyskowność aktywów (%)	-14,93%	0	-7,62%	0	-0,64%	0
	Razem	0	0	0	0	3	3
II. WSKAŹNIKI PŁYNNOŚCI	Wskaźnik bieżącej płynności	0,24	0	0,28	0	0,30	0
	Wskaźnik szybkiej płynności	0,22	0	0,26	0	0,29	0
	Razem	0	0	0	0	0	0
III. WSKAŹNIKI EFEKTYWNOŚCI	Wskaźnik rotacji należności (w dniach)	24	3	27	3	29	3
	Wskaźnik rotacji zobowiązań (w dniach)	52	7	65	4	60	7
	Razem	10	10	7	7	10	10
IV. WSKAŹNIKI ZADŁUŻENIA	Wskaźnik zadłużenia aktywów (%)	78%	3	73%	3	76%	3
	Wskaźnik wypłacalności	-2,02	0	-1,83	0	-1,81	0

	Razem	3	3	3
Łączna wartość punktów	13	10	16	


 Michał Jedliński

Konsultant - Wszelkie prawa zastrzeżone
Uprawniony do korzystania:

*Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w
Kraśniku*

TABELA PUNTÓW OGÓŁEM ZA LATA 2021-2024

Wskaźniki	2021	2022	2023	2024
Wskaźnik zyskowności netto (%)	0	0	0	0
Wskaźnik zyskowności działalności operacyjnej (%)	0	0	0	3
Wskaźnik zyskowność aktywów (%)	0	0	0	0
Wskaźnik bieżącej płynności	0	0	0	0
Wskaźnik szybkiej płynności	0	0	0	0
Wskaźnik rotacji należności (w dniach)	3	3	3	3
Wskaźnik rotacji zobowiązań (w dniach)	7	7	4	7
Wskaźnik zadłużenia aktywów (%)	0	3	3	3
Wskaźnik wypłacalności	0	0	0	0
RAZEM	10	13	10	16

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kraśniku
Michał Jedliński

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kraśniku

Wskaźniki	2021	2022	2023	2024
Zyskowności netto	0	0	0	0
Zyskowności działalności operacyjnej	0	0	0	3
Zyskowność aktywów	0	0	0	0
Bieżącej płynności	0	0	0	0
Szybkiej płynności	0	0	0	0
Rotacji należności	3	3	3	3
Rotacji zobowiązań	7	7	4	7
Zadłużenia aktywów	0	3	3	3
Wypłacalności	0	0	0	0
RAZEM	10	13	10	16

Wskaźniki	2021	2022	2023	2024
SUMA PUNKTÓW	10	13	10	16


DYREKTOR
 Samodzielnego Publicznego
 Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kraśniku
 Michał Jedliński

